



7233 Rainbow-taart 10 personen gesneden

Algemene productinformatie

Houdbaarheid 300 dagen
Gewicht inhoud ca. 1,130 kilogram

Aantal per verp. 1

Bewaaradvies

bewaren < -18 C

Ingrediëntdeclaratie

water, suiker, plantaardige vetten (palm, kokos), maiszetmeel, roomboter (MELK), TARWEBloem, Plantaardige oliën [plantaardige olieën (zonnebloem, soja, raapzaad), plantaardig vet (palm), antischuimmiddel (E900 (dimethylpolysiloxaan))], plantaardige olieën (raapzaad, zonnebloem), gemodificeerd zetmeel (E1422), dextrose, geharde plantaardige vetten (palm, kokos), EI-Elwit (gedroogd), weipoeder (MELK), emulgatoren (E477, E472b, E435, E322 (SOJA), E471, E322, E322 (TARWE), E472c), zetmeel (gemodificeerd), rijsmiddelen (E500, E450), Elgeel (gedroogd), lactose (MELK), zout, verdikkingsmiddelen (E415, E401, maltodextrine), Elpoeder, MELKpoeder (magere), SOJABloem, natuurlijk aroma, zuurteregelaars (E331, E330, E270, E509, E525, E330 (citroenzuur)), geleermiddelen (E516, E450, E339), stabilisatoren (E420, E422 (glycerol), E422), kleurstof blauw [kleurstof (E132)], kleurstoffen (E160a, E122 (azorubine), E110*, E102*, E160b (ii), E120, E141, E132 (indigotine), E132, E100), aroma, conserveermiddelen (E202, E211 (natriumbenzoaat), E211, E202 (kaliumsorbaat)), antioxidanten (E307, E304), voedingszuur (E330), glansmiddel (E904), aardappelzetmeel, rijstbloem

* Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.



7233 Rainbow-taart 10 personen gesneden

Allergenen

- 01 + Gluten bevattende granen
- 01.1 + Tarwe
- 01.2 ? Rogge
- 01.3 - Gerst
- 01.4 - Haver
- 01.5 - Spelt
- 01.6 - Kamut
- 02 - Schaaldieren
- 03 + Ei
- 04 - Vis
- 05 - Pinda's
- 06 + Soja
- 07 + Melk
- 08 ? Noten (schaalvruchten)
- 08.1 ? Amandelen
- 08.2 ? Hazelnoten
- 08.3 ? Walnoten
- 08.4 ? Cashewnoten
- 08.5 ? Pecannoten
- 08.6 ? Paranoten
- 08.7 ? Pistachenoten
- 08.8 ? Macademianoten
- 09 - Selderij
- 10 - Mosterd
- 11 - Sesam
- 12 - Sulfit
- 13 - Lupine
- 14 - Weekdieren
- 24 - Koriander

+ = aanwezig, - = afwezig, ? = kan mogelijk sporen bevatten of onbekend, k = kruisbesmetting

Voedingswaarden per 100 gram

Energie	ca	1339,97 kJ
	ca	320,05 kcal
Totaal vet	ca	19,028 g
Verzadigde vetzuren	ca	9,823 g
Totaal Koolhydraten	ca	27,459 g
Suikers	ca	16,053 g
Totaal Eiwit	ca	2,054 g
Voedingsvezel	ca	0,134 g
Zout	ca	0,729 g